
Motion från Eva Ohlsson (Husarö 1:25), gällande befintlig avstängsling 
 

Vill till årsstämman ge föreningen i uppdrag att ta upp frågan om avgränsning 
mellan Sandholm  (fastighet 1:15) och föreningens grönområde.  
  

Tidigare användes marken till bete åt får men sedan ett par år tillbaka går inga 
får där längre. Staketet har fallit sönder på flera håll samt att taggtråd ligger farligt 
till på marken som både barn och vuxna kan skada sig på. (taggtråd är ej längre 
tillåtet). Bäst vore om staketet rensades bort och marken blev lättillgänglig för 
alla. 
 

 

Styrelsens svar 
 
Styrelsens instämmer med motionären vad gäller följande: 

• Avstängslingen skall vara försedd med grind som tillåter obehindrad 
passage, även för personer med rörelsehinder.. 

• Avstängslingen skall underhållas och vara i sådant skick och ha en sådan 
utformning att risk för personskada inte föreligger och att gällande regler 
efterlevs. 

• Avstängslingens placering ska i sin helhet ligga utanför GA:5. 

• Om ovanstående kriterier inte kan uppfyllas av markägaren, bör 
avstängslingen avlägsnas. 

 
Samtidigt understryker styrelsen att markägarens rätt att utnyttja privat ägd mark 
som inte ingår i samfällighetens grönområde, för det ändamål som markägaren 
finner lämpligt, skall respekteras. 
 
Styrelsens rekommendation till årsstämman 2009 
 
Att  till styrelsen uppdra att kontakta ägarna till 1:15 och diskutera motionärens 
synpunkter med följande syfte: 
 
Alternativ 1: Att avstängslingen i sin helhet skall avlägsnas. Om godkännande 
för detta ges av ägarna till 1:15 så kan detta utföras som ett gemensamt arbete 
på en kommande arbetsdag, utan kostnad för markägaren. 
 
Alternativ2: Att avstängslingen sätts i sådant skick att risk för personskada inte 
föreligger, samt att grind för att möjliggöra lätt passage anordnas. Detta får då 
utföras/bekostas av ägarna till 1:15. 
 
Redovisning av uppdraget 
 
Fortlöpande i protokoll från styrelsemöten, samt på föreningsstämman i april 
2010. 


